
 
 

UCHWAŁA NR IX/ 51/ 2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 - 10, ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 214 pkt 1, 
art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXIV/ 367/ 2023 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok, 
Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/ 367/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 230 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/ 367/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków 
budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 280 000,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/ 367/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXIV/ 367/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4084



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4084



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 383 663,23 533 663,23

Drogi wewnętrzne 374 138,00 524 138,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 000,00 175 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 147 103,80 1 227 103,80

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 803,80 126 803,80

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 80 000,00

41 288 034,83 41 518 034,83

6300 80 000,00

Razem: 230 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

80 000,00

90005 80 000,00

60017 150 000,00

6630 150 000,00

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 6 listopada 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4084



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 453 148,71

Drogi publiczne gminne 756 236,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 629,00

Drogi wewnętrzne 1 177 132,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 754,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 805 229,65

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 085,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

46 381 360,80Razem: 230 000,00 46 611 360,80

BeSTia Strona 1 z 1

90005 80 000,00 138 085,95

6050 80 000,00 80 000,00

6050 200 000,00 1 070 754,00

900 80 000,00 2 885 229,65

6050 -50 000,00 441 629,00

60017 200 000,00 1 377 132,12

600 150 000,00 2 603 148,71

60016 -50 000,00 706 236,74

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 6 listopada 2024

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4084



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1267T (0022T) 

Chmielnik-Potok-Życiny w miejscowości 

Rudki

54 993,00 54 993,00

A.  

B.

C.

D. 

2 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1816T (0038T) Grabki 

Duże-Solec w miejscowości Solec Stary

58 877,00 58 877,00

A.  

B.

C.

D. 

3 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej  nr 

1267T (0022T) Chmielnik-Potok-Życiny w 

miejscowości Rudki

132 630,00 132 630,00

A.  

B.

C.

D. 

4 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej  nr 

1814T (0035T) Brzeziny-Szydłów-Kotuszów 

w miejscowości Kotuszów

139 175,00 139 175,00

A.  

B.

C.

D. 

5 60016 Zakup posypywarki komunalnej 78 057,22 0,00 78 057,22

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60016
Opracowanie projektu na przebudowę drogi 

gminnej 390005T Jablonica przez wies
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik Nr  4 do  Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku

Rozdz.

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*
2 

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+9+10+11)

Dział

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym 

budżetuokreślon

e w odrębnych 

ustawach §905 
1

Załącznik Nr  3 do  Uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 6 listopada 

2024 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dochody własne 

jst

Lp.

kredyty

i pożyczki

Dział 600 Transport i łączność

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4084



7 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390017 T Osówka - 

Brzeziny od km 0+710 do km 0+965
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Budowa odwodnienia odcinka drogi 

gminnej nr 390005T i nr 390022T w miejscowości 

Jabłonica"

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390008T Brzeziny - 

Rudki Małe
180 000,00 180 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 60016
Wykonanie projektów dotyczących infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Szydłów
31 740,00 11 740,00 20 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60017
Przebudowa drogi na dz. ewid. 223/2 w 

miejscowości Grabki Duże
200 958,00 68 468,00

A. 132 490,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60017
Przebudowa drogi łączącej ulicę Uroczą z ulicą K 

Wielkiego w Szydłowie
317 596,00 100 948,00

A. 216 648,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej na dz. nr ewid. 

213/3 w miejscowości Potok
30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

14 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na dz. nr ewid. 2489 w miejscowosci 

Szydłów od km 0+200 do km 0+400

55 000,00 15 387,00 14 613,00

A.  

B. 25 000,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

15 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 592 

obr. Szydłów od km 0+000 do km 0+285
200 000,00 50 000,00

A.  

B. 150 000,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

1 679 026,22 27 127,00 0,00 1 127 761,22 0,00 524 138,00 0,00

16 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowy, 

przebudowy  i rozbudowy bydynków będących 

własnością Gminy

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4084



17 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji celu 

publicznego 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18 70007
Modernizacja systemów grzewczych w 

budynkach należących do Gminy
193 943,94 61 842,00 132 101,94

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

343 943,94 61 842,00 0,00 282 101,94 0,00

19 754 75405

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu 

osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 

Staszowie

10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

20 851 85121

Dotacja na dofinansowanie zakupu Ambulansów 

wraz z dodatkowym wyposażeniem dla SPZZOZ 

w Staszowie

20 000,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

21 900 90005

Dofinansowanie zadań dotyczących systemów 

grzewczych dla podmiotów zgodnie z art.. 403 

ust. 4 pkt 1 lit. a POŚ

18 600,00 0,00

A.  

B. 18 600,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

22 90005

Zakup i montaż gruntowej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy elektrycznej 20 kW 

służącej na potrzeby oczyszczalni ścieków w 

Gackach gm. Szydłów

80 000,00

A.  

B. 80 000,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

23 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Opatowskiej w miejscowości Szydłów
30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

24 90015

Opracowania projektu budowy oświetlenia 

ulicznego na ul. Opatowskiej, ul. Cmentarnej i ul. 

Armii Krajowej w miejscowości Szydłów

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

25 90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy wraz z wykonaniem dokumentacji 

projektowej

30 000,00 0,00 30 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

26 90095
Zakup ramienia hydraulicznego z głowicą 

koszącą
120 000,00 120 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 851 Ochrona zdrowia

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4084



27 90095 Zakup ciągnika komunalnego 500 000,00 500 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

28 90095 Budowa altany ogrodowo-grillowej w Gackach 6 258,24 6 258,24

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

Sołectwo Gacki

814 858,24 0,00 0,00 716 258,24 0,00 98 600,00

Ogółem wydatki majątkowe 2 867 828,40 118 969,00 0,00 2 126 121,40 0,00 622 738,00 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4084



w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 9 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23

0,00 13 554,60 13 554,60 0,00 0,00 13 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2 600 60004 2320 0,00 12 304,60 12 304,60 12 304,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 830 393,00 89 718,00 0,00 7 000,00 82 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 675,00 740 675,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60014 6300 385 675,00 385 675,00 385 675,00

2 600 60017 6630 175 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00

3 600 60078 2710 0,00 82 718,00 82 718,00 82 718,00

4 754 75412 2710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

5 851 85121 6300 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6 900 90005 6300 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

262 000,00 843 947,60 103 272,60 0,00 7 000,00 96 272,60 0,00 0,00 0,00 0,00 740 675,00 740 675,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

IX/51/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 6 listopada 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Nazwa 

zadania
Dział Rozdział §

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

LXIV/367/2024 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 

17 stycznia 2024 roku

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4084


	UCHWAŁA NR IX/ 51/ 2024 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-12T10:23:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




